
PREFEITURA ~AI DE 

ORO 

Tc.a.Lzilia,ndoprvc.a,

PORTARIA N° 211/2023 

O PREFEITO DO MUNICiP10 DE OROBO, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 106 
da Lei Municipal n° 1.090/2019, de 20 de dezembro de 2019, e considerando o 
atendimento, pelo(a) servidor(a) LAFAIETE GONÇALVES DA SILVA, Mat. 
1250, dos requisitos legais para a concessão de Licença Prêmio; 

RESOLVE: 

Art. 1° CONCEDER ao(a) Servidor(a) LAFAIETE GONÇALVES 
DA SILVA, Mat. 1250, 03 (três) meses de Licença Prêmio, a contar de 
09/02/2023 a 09/05/2023, referentes ao Segundo Decênio (2008/2018), de 
efetivo serviço prestado a esta Municipalidade. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 09 de fevereiro de 2023; 95a da Emancipação. 

SEVERINO LUT 
PREFEITO 

Prefeitva iiiii‘ipti e Orolk 
Ne-rataria Illienicipal Adeinistraçã9 

PWLWOIU Oei 043 
SECRETARIO 

DE ABREU 

CiNTIA D W.F.0 ARRUDA 
SECRETARIA IIIJNIC. DE l• là mihiS TRAÇÃO 

Av. Governador Estácio Coimbra. 19 - Centro. Orobá-PE - CEP: 55.745-000 
10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-1156/e-mail: pmorobod'hotmall.com 


